a zapracovaní prípadných pripomienok zo strany objednávateľa bude možné odovzdať komplet 
dokumentáciu. 

ČL. 5 CENA DIELA 

5.1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov je konečná a predstavuje sumu: 
Celková zmluvná cena: 37 512,00 eur s DPH, slovom tridsaťsedemtisícpäťstodvanásť eur. 

A.Geodetické zameranie územia (GZ) a jednoduchý grafický ideový koncept (GIK) 

Geodetického zamerania  1 780 € 

Jednoduchý  grafický ideový koncept 3 000 € 

Vizualizácie 2 000 € 

Cena GZ a GIK bez DPH 6 780 € 

DPH 20%  1 356 € 

Cena GZ a GIK celkom s DPH 8 136 €